Номер
	132

	Дата
	27.01.2022

	Тип документа
	Распоряжение

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в приложение
к распоряжению администрации города
от 29.12.2020 №2178-к «Об утверждении Плана
противодействия коррупции в городском округе
Мегион на 2021-2024 годы» (с изменениями)
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономно округе-Югре от 14.12.2021 №3 внести в распоряжение администрации города Мегиона от 29.12.2020 №2178-к «Об утверждении Плана противодействия коррупции в городском округе город Мегион на 2021-2023 годы» (с изменениями) следующие изменения:
[bookmark: sub_1]1. Приложение к распоряжению дополнить пунктом 26 следующего содержания.
«
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные исполнители

	26
	Организация мероприятий (обучающие семинары, конкурсы, викторины, игры, выставки, презентации, каворкинг, памятки и т.д.), направленных на профилактику антикоррупционного поведения среди молодежи с использованием современных технологий обучения и развития.
	до 01 декабря 2022
до 01 декабря 2023
до 01 декабря 2024
	Департамент образования

».
2.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности главы города И.Г.Алчинов